"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXXIV  (внеочередная) сессия

третий созыв

от 05 апреля 2019 года  № 248
О рассмотрении представления прокурора
Заслушав информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, Смышляева А.П о представлении прокуратуры Мари-Турекского района в области обращения с твердыми коммунальными отходами  от 13.03.2019 года №02-02-2014, вынесенного в адрес Собрания депутатов и информацию по устранению нарушений, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решило:

1. Информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов,  Смышляева А.П   «О рассмотрении представлений прокурора Мари-Турекского принять к сведению.
2.Рекомендовать Главе администрации Хлебниковского сельского поселения Протасовой О.А о проводимой работе с населением в сфере сбора и вывоза твердых коммунальных отходов проинформировать Собрание депутатов на  сессии Собрания депутатов в августе 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов
	А.П. Смышляев